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Tegevusaruanne

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

SP Studio OÜ oli registreeritud ja alustas oma tegevust 2019. aastal.

Ajavahemikul 06.05.2022-05.05.2024.a. tegeles SP Studio OÜ kallihinnaliste mootorsõidukite valuvelgede taastamise teenuste osutamisega.

Personal

SP Studio OÜ juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse liikmele 06.05.2022-05.05.2024.a. tasusid ei makstud, samuti ei ole juhatuse liikmetega

sõlmitud lepinguid erisoodustuste ega lahkumistasude kohta.

SP Studio OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 3 töötajat (06.05.2022-05.05.2023.a. - 3).

06.05.2023-05.05.2024.a. moodustasid ettevõtte tööjõukulud 71 443  eurot (06.05.2022-05.05.2023.a. - 65 701 eurot), suurenes aastaga 9%

võrra. Tööjõukulude tõus tingis töötajate palga taseme kasv.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud tarnijate ja klientidega toimuvad eurodes, mistõttu on valuutakursi risk madal.

Tulevikuplaanid

Järgmisel majandusaastal kavatseb SP Studio OÜ strateegiliselt hoida turupositsiooni ja laiendada oma tegevust klassikaliste autode

valdkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 05.05.2024 05.05.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 96 210 54 319 2

Nõuded ja ettemaksed 14 953 11 524 3

Kokku käibevarad 111 163 65 843  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 281 2 269 4

Kokku põhivarad 6 281 2 269  

Kokku varad 117 444 68 112  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 27 119 28 417 5

Kokku lühiajalised kohustised 27 119 28 417  

Kokku kohustised 27 119 28 417  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 550 2 550 6

Kohustuslik reservkapital 255 255  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 36 890 27 165  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 630 9 725  

Kokku omakapital 90 325 39 695  

Kokku kohustised ja omakapital 117 444 68 112  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 06.05.2023 -

05.05.2024

06.05.2022 -

05.05.2023

Lisa nr

Müügitulu 207 548 163 112 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -43 235 -49 635 8

Mitmesugused tegevuskulud -39 977 -36 902 9

Tööjõukulud -71 443 -65 701 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 100 -592 4

Muud ärikulud -1 229 -623 11

Ärikasum (kahjum) 50 564 9 659  

Intressitulud 66 66  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 50 630 9 725  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 630 9 725  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SP Studio OÜ 05.05.2024.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise

seaduse § 32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et SP Studio OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise

kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud (täis)eurodes.

SP Studio OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad- ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskkpanga valuutakursside alusel. Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse SP Studio OÜ tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (st nominaalväärtus, millest on lahutatud vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt

laekuva summani.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena

(muude tegevuskulude seas).

Ettemaksena kajastatakse tehtud ettemakseid tulevastel perioodidel saadavate teenuste eest, mida ei ole veel kulusse kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga on 

üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 eurost, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina(varudena) 

ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust 

bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

 

Maa ei amortiseeru. 
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Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 3 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes

sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt

kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad.

Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldisetäitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise

realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega

seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille

realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei olevõimalikpiisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

SP Studio OÜ-gu põhikirjas on ette nähtud reservkapitali moodustamine, mille surus peab võrduma 10% SP Studio OÜ-gu osakapitalist.

Kuna reservkapital saavutas juba põhikirjas ettenähtud suuruse, lõpetatati reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Tööjõukulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, mille eest kulu arvestati. Tööjõukuludega

seotud maksukulu kajastatakse selles perioodis, mille eest need olid arvestatud. Kasutamata puhkepäevade ja väljamaksmata

puhkusetasude kohustust hinnatakse ümber üks kordaastas bilansipäeva lõpu seisuga.

Kaupade ja teenuste soetamisega kaasnevad mittetagastatavad maksud kajastatakse soetamise momendil kuluna, mitte kaupade ega

teenuste soetusmaksumusena.

Tegevuskuludena näidatakse sihtasutuse tegevusega seotud tekkepõhiseid kulusid.

Maksustamine

Vastavalt tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividende.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

SP Studio OÜ-gu seotud osapoolte on tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 05.05.2024 05.05.2023

Arvelduskontod 3 736 8 068

Sularaha kassas 92 474 46 251

Kokku raha 96 210 54 319
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 05.05.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 307 7 307

Ostjatelt laekumata

arved
27 700 27 700

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-20 393 -20 393

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 119 6 119

Ettemaksed 1 527 1 527

Tulevaste perioodide

kulud
26 26

Muud makstud

ettemaksed
1 501 1 501

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 953 14 953

 

 05.05.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 528 3 528

Ostjatelt laekumata

arved
16 506 16 506

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-12 978 -12 978

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 495 6 495

Ettemaksed 1 501 1 501

Muud makstud

ettemaksed
1 501 1 501

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 524 11 524
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

05.05.2022  

Soetusmaksumus 2 960 0 2 960

Akumuleeritud kulum -99 0 -99

Jääkmaksumus 2 861 0 2 861

  

Amortisatsioonikulu -592 0 -592

  

05.05.2023  

Soetusmaksumus 2 960 0 2 960

Akumuleeritud kulum -691 0 -691

Jääkmaksumus 2 269 0 2 269

  

Ostud ja parendused 2 500 2 612 5 112

Muud ostud ja parendused 2 500 2 612 5 112

Amortisatsioonikulu -592 -508 -1 100

  

05.05.2024  

Soetusmaksumus 5 460 2 612 8 072

Akumuleeritud kulum -1 283 -508 -1 791

Jääkmaksumus 4 177 2 104 6 281

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 05.05.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 551 12 551

Võlad töövõtjatele 3 000 3 000

Maksuvõlad 11 568 11 568

Kokku võlad ja ettemaksed 27 119 27 119

 

 05.05.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 14 652 14 652

Võlad töövõtjatele 3 000 3 000

Maksuvõlad 10 765 10 765

Kokku võlad ja ettemaksed 28 417 28 417
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 05.05.2024 05.05.2023

Osakapital 2 550 2 550

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 06.05.2023 -

05.05.2024

06.05.2022 -

05.05.2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 206 348 163 112

Soome 1 200 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 207 548 163 112

Kokku müügitulu 207 548 163 112

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite hooldus ja remont 204 986 161 272

Ärikonsultatsioon 2 562 1 840

Kokku müügitulu 207 548 163 112

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 06.05.2023 -

05.05.2024

06.05.2022 -

05.05.2023

Tooraine ja materjal -14 425 -11 267

Müügi eesmärgil ostetud teenused -28 810 -38 368

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -43 235 -49 635
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 06.05.2023 -

05.05.2024

06.05.2022 -

05.05.2023

Üür ja rent -12 066 -10 319

Energia -1 126 0

Kütus -1 126 0

Mitmesugused bürookulud -7 070 -8 319

Riiklikud ja kohalikud maksud -337 -50

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -7 415 -10 378

Muud ostetud teenused -11 486 -6 868

Muud -477 -968

Kokku mitmesugused tegevuskulud -39 977 -36 902

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 06.05.2023 -

05.05.2024

06.05.2022 -

05.05.2023

Palgakulu -53 395 -49 104

Sotsiaalmaksud -18 048 -16 597

Kokku tööjõukulud -71 443 -65 701

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 11 Muud ärikulud
(eurodes)

 06.05.2023 -

05.05.2024

06.05.2022 -

05.05.2023

Trahvid, viivised ja hüvitised -1 163 -546

Muud -66 -77

Kokku muud ärikulud -1 229 -623

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 05.05.2024 05.05.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 119 6 495

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 119 6 495
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ANTUD LAENUD 05.05.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

05.05.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 200 0 0 2 200 66

Kokku antud laenud 2 200 0 0 2 200 66

 

ANTUD LAENUD 05.05.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

05.05.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 200 0 0 2 200 66

Kokku antud laenud 2 200 0 0 2 200 66



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.01.2025

SP Studio OÜ (registrikood: 14666470) 06.05.2023 - 05.05.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIT-MARGUS MÜTS Juhatuse liige 06.02.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 05.05.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 36 890

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 630

Kokku 87 520

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
87 520

Kokku 87 520

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 05.05.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 36 890

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 630

Kokku 87 520

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
87 520

Kokku 87 520



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Mootorsõidukite remont ja hooldus 95311 EMTAK 2025 204986 98.77% Jah

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 70201 EMTAK 2025 2562 1.23% Ei


